檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：徐櫻瑞

電話：(03)3322101#7459

傳真：(03)3369598

電子信箱：10028436@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年6月20日

發文字號：桃教學字第1060047636號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一、說明四(1060047636_Attach01.pdf、1060047636_Attach02.jpg)

主旨：函轉國家人權博物館籌備處於106年7月20日至106年8月18

日辦理「2017人權種子教師研習營」活動資訊，請鼓勵所

屬踴躍報名參加，並本權責核予公（差）假，請查照。

說明：

一、依據國家人權博物館籌備處106年6月15日人權綜字第1063

001149號函辦理。

二、旨揭研習營分北中南三梯次，相關資訊如下：

(一)活動對象：

１、全國高中職、國中小教師。

２、教育行政人員。

３、有志成為人權種子教師者。

(二)活動時間：

１、臺北梯次：106年7月20日（星期四）至21日（星期五

）。

２、台中梯次：106年8月03日（星期四）至04日（星期五

）。

4

1060004966

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/06/21 08:13

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、高雄梯次：106年8月17日（星期四）至18日（星期五

）。

(三)活動地點：

１、臺北梯次：國家人權博物館籌備處景美人權文化園區

兵舍Ｅ研習教室(新北市新店區復興路131號)。

２、臺中梯次：臺中文創園區衡道堂小禮堂(台中市南區

復興路三段362號)。

３、高雄梯次：大東文化藝術中心藝文教室(高雄市鳳山

區光遠路161號)。

(四)活動內容與報名方式等相關資訊及報名表請至國家人權

博物館籌備處官網（http://www.nhrm.gov.tw/）。

(五)請貴校本權責核予出席教師公(差)假登記。

三、上開研習時數將登錄公務人員終身學習時數。

四、檢送「2017人權種子教師研習營」海報1份。

正本：本市公私立各國中小、本市各市立高中

副本： 2017-06-21
07:58:27